BENEDITA VITALINA DA SILVA, servidora aposentada no cargo de AUXILIAR

DE SERVIÇOS GERAIS, Classe “C”, lotada quando em atividade na Secretaria

Municipal de Saúde de Rosário Oeste/MT.

 

O valor do beneficio previdenciário   informado nos autos é de R$ 1.412,00 ( um mil,

quatrocentos e doze reais) correspondente ao salario mínimo, cuja planilha de fls. 12

do Documento Externo 553667/2024-TCEMT encontra-se dentro da legalidade.

 

O  Ministério Público de Contas em PEDIDO DE DILIGÊNCIAS 383/2024, de autoria

do Procurador de Contas Dr.